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AGJENCIA E USHQIMIT DHE VETERINARISË
AGENCIJA ZA HRANU I VETERINARSTVO
FOOD AND VETERINARY AGENCY
 Aneksi  I 
KËRKES PËR NDRYSHIMIN E TË DHËNAVE PËR OBJEKTIN E REGJISTRUAR
KËRKES PËR REGJISTRIMIN E OBJEKTEVE TË BIZNESIT ME USHQIM ME PREJARDHJE SHTAZORE.                                                                                                                                      
	
	        Informatat për subjektin 
	  Informatat  e ndryshuara

	Emri i subjektit
	
	

	Adresa e subjektit
	
	

	Numri i regjistrimit(biznesit) të subjektit.
	
	



	Emri i objektit.
	
	

	Lokacioni i objektit. 
	
	

	Regjioni.
	
	

	Vendi dhe nr. postar
	
	

	Rruga dhe nr .
	
	

	Personi përgjegjës për prodhim të ushqimit në objekt.
Emri dhe mbiemri.
Pozita e punës. 
	   
      ____________________
     
      ____________________
      
	

	Telefoni dhe 
E-maili
	      _______________________
	




	Llojet e aktiviteteve
	Të evidentohet  fusha(katrori)
	Informatë e re.
	Kapaciteti i prodhimit / intervali kohor.

	Prodhimi i qumështit të papërpunuar dhe lloji i qumështit .
	 □
	
	

	Pika grumbulluese e qumështit që bashkëpunon vetëm me një përpunues(qumështore) dhe lloji i qumështit që grumbullon.
	 □
	
	

	Prodhimi i mjaltit dhe produkteve tjera nga bletët.
	□
	
	

	Prodhimi i vezëve për konsum.
	□
	
	

	Kultivimi i peshkut.
	□
	
	

	Kultivimi i guacave.
	□
	
	

	*Aktivitete tjera të prodhimit primar, shitja me pakicë konsumatorit .
* Copëtimi dhe bluarja e mishit të freskët.
* Përgatitje nga mishi i bluar,  jo të trajtuara termikisht.
	□

□


□
	
	



2 ) Objektet të cilat në rend të parë shfrytëzohen si hapësira banimi, por në të cilat rregullisht,  përgatitet ushqimi me prejardhje shtazore, me qëllim të vendosjes në treg .
	Llojet e aktiviteteve
	Të evidentohet fusha(katrori)
	Informatë e re.
	Kapaciteti i prodhimit / intervali kohor.

	Djathë, kos ,  
dhe ajke e ëmbël (mazë).
	□
	
	

	Vezë për konsum .
	□
	
	

	Aktivitete  tjera  të evidentohen.
	□
	
	







3 ) Deponimi i ushqimit që nuk ka nevoje për ruajtje në temperatura të kontrolluara.
	Qumështi i trajtuar në temperatura ultra të larta (UHT)
	Të evidentohet fusha(katrori)
	Informatë e re.
	Kapacitetet e objektit Kg / Tonë

	Qumështi pluhur
	□
	
	

	Vezët pluhur
	□
	
	

	Konserva të sterilizuara
	□
	
	

	Tjera (të evidentohen)
	□
	
	




4 ) Mjetet e transportit që transportohet ushqimi me prejardhje shtazore

	      Lloji i ushqimit 
	Targat e transportuesit 
	Informatë e re 


	
1 ) _________________  

2) __________________ 

3) ___________________ 

4) ___________________

	
_____________________

_____________________

_____________________

_____________________
	
___________________

___________________

____________________

__________________








Kërkesës nga Aneksi 1, varësisht nga lloji  i veprimtarisë se operatorit të biznesit i bashkëngjitet njëra nga këto dëshmi: 

1. Certifikata e Regjistrimit të Biznesit nga Ministria e Tregtisë dhe Industrisë.
2. Certifikata e Numrit Identifikues të Fermerit -NIF. 
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